COMUNE DI MONTAGNAREALE

Citta Metropolitana di Messina

DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA MUNICIPALE
ORIGINALE [x] COPIA 0O

Delibera n. 23 del 23/02/2018

| OGGETTO: GESTIONE SERVIZIO POSTALE ANNO 2018. ASSEGNAZIONE RISORSE. |
DIRETTIVE.

L’anno duemiladiciotto 1l giomo ventitre del mese di febbraio alle ore 11.45, nella Residenza

Municipale e nella consueta sala delle adunanze, 1n seguito ad invito di convocazione, si € riunita la
Grunta Municipale con Pintervento dei Signori:

_ _ | Presenti Assenti J
Sidoti Anna L Sindaco X

- Buzzanca Rosana | Assessore | | X

| Furnari Ninuccia [ € 5 X )

| Buzzanca Francesco & X ' )

| Sidou Salvatore | «“ X

Assenti: Assessorl Buzzanca Rosaria e Furnari Ninuccia.

Prestede 1 Sindaco Anna Sidot.

Partecipa 1l Segretario Comunale, Dott. Gluseppe Ricca.

Il Presidente, constatato che il numero dei presentd € legale, dichiara aperta la seduta ed mvita 1
convenuti a deliberare sulla proposta qui di seguito specificata

LA GIUNTA MUNICIPALE

VISTA I'allegata proposta di deliberazione concernente Poggetto;

CONSIDERATO che la proposta & cotredata dai parert prescritti dall’art. 53 della L. n. 142/1990,
come recepito dall’art. 1, comma 1, lett. i) della LR. n. 48/1991;

RITENUTA rale proposta meritevole di accoglimento;

VISTO 1l vigente Q.EE.LL. nella Regione Sicilia;

Con votazione unanime, espressa in forma palese.

DELIBERA

1. Drapprovare integralmente la proposta stessa, sia nella parre narrativa che in quella propositiva.
2. I dichiarare, stante Purgenza di procedere in merito, con separata ed unanime votazione In
forma palese, 1a presente deliberazione immediatamente esecutiva, ex art. 12, comma 2, della

LR n. 44/1991.




@ 5_ Comune di Montagnareale

Provincia di Messina

Area Affari Generali

Proposta di Deliberazione della Giunta Municipale
Proponente: il Sindaco.

OGGETTO: GESTIONE SERVIZIO POSTALE ANNO 2018. Assegnazione Risorse. Direttive.==

PREMESSO:

» Che il Comunc di Montagnareale, per i suoi doveri d’istituto, necessita di fare ricorso, ove richiesto, della
spedizione di documentazione, atti, procedimenti, ccc., al servizio di recapito posta cartacea nelle diverse
tipologic: ordinaria, prioritarta, raccomandata, assicurata, ecc.;

> Che. non potendo stabilire a priori. il costo del predetto servizio, occorre assegnare, in via revisionale una somma
al fine di poterc adempiere ai propri doveri istituzionali.

CONSIDERATO:
- Che per i servizi di cui all'oggetto & previsto un importo iniziale di €.1.000,00# IVA inclusa;
Visto il D. Igs. N. 267/2000 ed in particolare I'art. 50,
Visto l'art. 54 comma 2 del D.Lgs. 267 /2000;
Visto il D.P.R. 207 /2010 e successive modifiche ed integrazioni come recepito in Sicilia;
Visto l'art. 1 comma 1 lett. "e" della L.R. 48/91 e successive modifiche ed integrazioni;
VISTO il vigente O.R.EE.LL. nella Regione Siciliana;
VISTO il vigente Statuto Comunale.
PROPONE
1) DI PRENDERE ATTO di quanto in narrativa ed assegnare le risorse al Responsabile dell'Area, per la
“GESTIONE SERVIZIO POSTALE ANNO 2018", I'importo complessivo di €.1.000,00# IVA inclusa da
imputare come segue:

Codice Bilancio: 01.02.1.03.02.16.00, BILANCTO 2018, €.1.000,00%, ‘ ex Capitolo 82/1

- ]
Codice Bilancio: » BILANCIO 2018, €. # | ex Capitolo

2) DI DARE ATTO che il Responsabile delllstruttoria & illa Dip..
istruttore, Dipendente di questo Ente.
Montagnareale, li -

JL RESPONSABILE DELL’ISTRUTTORIA

ﬂufajﬂ- {'&{J—M;Lfb == | A

Vi Dittorio Enannele — 98060 MONTAGNAREALE — ‘& 0941-313252 - = (941315235 O ®8a000270834 - 1V A 00751420837
Site web: www conunedimoniagnareafe 1 e-mal wrpa comunedimontagnareale.il




Comune di Montagnareale

Provincia di Messina

COMUNE DI MONTAGNAREALE

PROPOSTA DI DELIBERAZIONE DI GIUNTA MUNICIPALE

!Eg_gettﬂ: GESTIONE SERVIZIO POSTALE ANNO 2018, Asseznazione Risorse. Direttive.=

PARERT SULILY PROPOSTA SOPRS INDICATA, ESPRIISSY AL SENSI DELIVARY. 53 DELLA Lo oo 142/1990, COME
RECEPITO DALLIART. 1, COMMA 1, LETT. i) DELLA T.R. n. 48/1991:

PIR 1A REGOLARITA TRECNICA
Si esprime parere FAVOREVOLE/ NOMEAVOREVORE/ NOMNBOMEEO
L, 22/62/20(8% /

PER LA REGOLARTTA CONTABRILE
Si esprime parere FAVOREVOLE/ N TMQREVOTE/ NON DOVUTO

i, =2falji0 J”ﬁ_
I1 Responsabile dell) "':Lrt -.r'lpl izio B qﬂf@)(}*manzmno

1.-X--_

ATTESTAZIONE DELLA COPERTURA FINANZIARIA, AL SENST DELIVART. 55, COMMA 5, DELLA L. n
142/1990, COME RI:CLEPITO DALICART. 1, COMMA 1, LIETT. 1) DELLA L.R. n. 48/1991

I relativo  impegno  di spesa per complessivi €.1.000,00#  vienc  imputato  nel  scguente

modo: I o
| Codice Bilancio: 01.02.1,03.02.16.00, BILANCIO 2018, €.1.000.00#, , ex Capitolo 82/1
Codice Bilancio: » BILANCIO 2018, €. # ' ex Capitolo
I, _2¢jodf e ¥ \ =T
Il Responsabile dell”frea L:i-n-?fiﬁi lii'ru"qe;ﬁﬂc&Finanziario

- i

Via Vittorro Fmanuele — 980(0 1.’()\/4(1\ AREALE — ‘& 0941315252 - = 094] )I'ﬁ235 L F: 86(]00270834 - LV.A: 00731420837




Approvato e sottoscritto:
/ . Van
IL SINDACO/PRESIDENTE
/ Anpa Sidotj
ANO 7" ILSEGRETARIO
{A g Dott. Giuseppe Ricca

L'ASSESSORE A

(

Salvato, /? |
Ve

7C v
PUBBLICAZIONE \l

La presente deliberazione & stata pubblicata allAlbo Pretorio on-line de! Comune per rimanervi

per 15 giorni consecutivi, dal 7 b FEB, 2018 a , come prescritto
-

dall'art.11, comma 1, della L.R. n. 44/1981.

U E’ rimasta affissa all'albo pretorio on-line nel gé'rio'&n sopra indicato senza opposizioni.

: / Il Responsabile dell’albo on-line

Montagnareale fi

IL SEGRETARIO COMUNALE
Visti gli atti d'ufficio;
Su relazione dell’addetto alle pubblicazioni e sopra riportata:
ATTESTA

- che la presente deliberazione & stata pubblicata allAlbo Pretorio on-fine del Comune per

15 giorni consecutivi, come prescritto dall'art. 11, comma 1, della L.R. n. 44/1991, dat!
FED 2010
y, :

iy .
0§ sy é:-'h""r‘-l-‘ al

Montagnareale, i
Il Segretario Comunale
Dott. Giuseppe Ricca

A

2 . - H r 4 I.-\. 5
- édivenuta esecutiva il / 3 CLD LUl
a

L] dopo il decimo giorno dalla relativa pubblicazione (art. 12, comma 1, L.R. n. 44/199;

@'perché dichiarata immediatamente esecutiva (art. 12, comma 2, L.R. n. 44/1951);

|/i--
£H a ren a f
Montagnareale, li/ 5 | - / |

F

rio Comunale
seppe Ricca




